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  Alakoulujen rehtorit esittävät muutosta perusopetuksen uuteen tun ti-
ja koon musiikin ja uskonnon tuntimäärien sijoitteluun vuosiluokille.
Muu tok set ovat toiminnallisia, eivätkä vaadi kaupungilta li sä re sur-
soin tia.

 Kolmannelle luokalle uskontoa on merkitty 2 tuntia ja musiikkia 1 tun-
ti. Vastaavasti kuudennelle luokalle uskontoa on merkitty 1 tunti ja
musiikkia 2 tuntia. Molempien oppiaineiden oppisisältöjen kan nal ta
tuntimäärien painotus toisinpäin tukisi paremmin oppilaiden opis ke-
lua.

 Perusteluina esitetään, että musiikin opetuksen kohdalla toisen ope-
tus tun nin lisääminen 3. luokalle 6. luokan sijaan tukee paremmin
har ras tu nei suu den heräämistä (herkkyyskausi). Muutoksen myötä
pe räk käi si nä vuosiluokkina (3-4) opetusta on yhtäläinen määrä (2 h),
jo ka edesauttaa myös opetuksen järjestämistä yhdysluokissa. Us-
kon non ja elämänkatsomustiedon opetussisällöt tukevat paremmin
toi sen tunnin sijoittamista kuudennelle luokalle kolmannen sijaan.
Us kon to ja elämänkatsomustieto oppiaineina kuudennella luokalla
mah dol lis ta vat mm. eettisten ja moraalisten sekä yksilönä kas va mi-
seen liittyvien kysymysten käsittelyn ikävaiheessa, jossa kysymykset
las ten kohdalla ovat ajankohtaisia.

 Jyrängön koulun rehtori ja henkilökunta esittävät lisäksi muutoksia lii-
kun nan, käsityön ja kuvataiteen tuntimääriin viidennellä ja kuu den-
nel la vuosiluokalla seuraavasti:

 ”Viidennellä luokalla kuvataidetta on tuntijaossa 2 tuntia. Esitämme
toi sen kuvataiteen tunnin vaihtamista liikuntatunniksi. Kuudennella
luo kal la käsitöitä on tuntijaossa 2 tuntia. Esitämme toisen kä si työ tun-
nin vaihtamista liikuntatunniksi.” Perustelut muutokselle löytyvät esi-
tys lis tan liitteenä olevasta rehtorin esityksestä.

  Esityslistan liitteenä 3 on
 - Heinolan perusopetuksen tun ti ja ko tau luk ko
 - Jyrängön koulun rehtorin esitys 
 - Jyrängön koulun tun ti ja ko tau luk ko

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää



 1) hyväksyä esi te tyt muutokset perusopetuksen tuntijakoon 1.8.2016
al kaen koskien kaikkia peruskouluja ja

 2) palauttaa Jyrängön koulua koskevan tuntijaon takaisin val mis te-
luun.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Pöytäkirjan liitteenä 2 on Heinolan perusopetuksen tun ti ja ko tau luk ko.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Kopio  peruskoulujen rehtorit


